
UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o wprowadzenie zwolnienia przedmiotowego z podatku od 
nieruchomości sieci związanych z przesyłem gazu ziemnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 223 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2096)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rozpatruje się negatywnie wniosek z dnia 24 stycznia firmy SIME Polska Sp. z o.o  w sprawie 
wprowadzenia zwolnienia przedmiotowego z podatku od nieruchomości za 2019 rok dotyczącego sieci 
gazowej.

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania wnioskodawcy o sposobie załatwienia 
sprawy oraz przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: AFBF376F-4BCB-4C39-86F0-F2046F4C4CB5. Podpisany Strona 1




